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Nr. Tipi Tipi i 

kontratës
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Burimi i 
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procedurës së 
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Koha e 
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për 
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I 
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ar

Numri i 

Punonjesve 

Publik Privat

1 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

2 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

3 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 99600.00 Buxheti i shtetit 99600.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

4 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

5 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 780000.00 Buxheti i shtetit 780000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

6 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 97233.00 Buxheti i shtetit 97233.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

7 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 828500.00 Buxheti i shtetit 828500.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

8 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 950000.00 Buxheti i shtetit 950000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

9 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 99000.00 Buxheti i shtetit 99000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

10 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 300000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

11 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 99900.00 Buxheti i shtetit 99900.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

12 Marreveshj

e Kuader

Shërbime Klasike Minikontrate 549600.00 Buxheti i shtetit 549600.00 Open Local Janar Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

13 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

14 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 433000.00 Buxheti i shtetit 433000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

15 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 400000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

16 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 97667.00 Buxheti i shtetit 97667.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

17 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 3120000.00 Buxheti i shtetit 3120000.00 Open Local Dhjetor Po Operatori i 

Blerjeve te 

 Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

18 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 99000.00 Buxheti i shtetit 99000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

19 Sistem 

Dinamik

Shërbime Pa Kategori Procedure Prokurimi 200000.00 Buxheti i shtetit 200000.00 Purchase Tickets Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

20 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 99400.00 Buxheti i shtetit 99400.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Realizimi i ftesave te  Shërbime të printimit dixhitale Prokurim

Blerje e biletave te transportit ajror  Shërbime të transportit ajror Prokurim

Sherbim perpunimi i fotografive  Shërbime të përpunimit të fotografive Prokurim

Marrje me qira e dy automjeteve  Marrësh me qira e mjeteve të transportit të Prokurim

Blerje e kutive te arkives dhe  Dosje, Kuti magazinimi dokumentesh Prokurim

Sherbime te perkthimit  Shërbime të përkthimit Prokurim

Marrja e sherbimit te transportit te  Transportuesi të ngarkesave, Sherbime Prokurim

Blerja dhe realizimi me porosi e një  Dollapë me kyç Prokurim

Minikontrate 4: lyerje e mjediseve  Lyerje Prokurim

Blerja e dy rampave  Struktura të ndryshme Prokurim

Marrje me qira e led-walleve  Ekrane vizualizimi të sheshta, Ekrane Prokurim

Montim i veprave sipas  Montime Prokurim

Sherbim mirembajtje dhe tonera  Toner për makinat fotokopjuese, Shërbime Prokurim

Marrje me qira e dy automjeteve  Marrje me qira e veturave të pasagjerëve Prokurim

Sherbim i mjetit me vinc per  Transportuesi të ngarkesave, Vinça Prokurim

Realizim i printimeve te  Shërbime printimi Prokurim

Riparime te ndryshme elektrike  Shërbime të riparimit dhe mirëmbajtjes Prokurim

Organizim eventi  Shërbime të organizimit të eventeve Prokurim

Botim i katalogut 1 vjecar  Shërbime botimi Prokurim

Organi qendror

Sherbim i punetoreve per  Sherbime per zhvendosjen e mallrave Prokurim

Regjistri i parashikimeve të 

prokurimit publikPër vitin:

Autoriteti Kontraktor: Agjencia per Dialog dhe Bashkeqeverisje

Objekti i Prokurimit Kodet CPV Lloji i 

prokurimit
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21 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 96800.00 Buxheti i shtetit 96800.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

22 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 220000.00 Buxheti i shtetit 220000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

23 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Po  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

24 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 400000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

25 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 200000.00 Buxheti i shtetit 200000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

26 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 80000.00 Buxheti i shtetit 80000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

27 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

28 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

29 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

30 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

31 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 15326.00 Buxheti i shtetit 15326.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

32 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

33 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 300000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

34 Sistem 

Dinamik

Shërbime Pa Kategori Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 300000.00 Purchase Tickets Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

35 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 99167.00 Buxheti i shtetit 99167.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

36 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 2860000.00 Buxheti i shtetit 2860000.00 Open Simple Janar Jo Operatori i 

Blerjeve te 

 Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Marrje me qira e automjeteve  Marrësh me qira e mjeteve të transportit të Prokurim

Blerje e kartevizitave  Kartat e biznesit Prokurim

Blerje e biletave te transportit ajror  Shërbime të transportit ajror Prokurim

Blerje e materialeve te kancelarise  Furnizime e zyrës, Stilolapsa, Blloqe Prokurim

Sherbime te kateringut per evente  Shërbime katering Prokurim

Blerja e dy pajisjeve aparat DGA  Aparate për transmetim televiziv Prokurim

Siguracion veprash artistike  Shërbime të sigurimit të mallrave Prokurim

Sherbim ndricimi  Sisteme ndriçimi Prokurim

Marrje me qira e instrumentave  Instrumenta me tela Prokurim

Sherbim lavazhi per automjete  Shërbime larje makinash dhe të ngjashme Prokurim

Blerje e aromatizuesve dhe  Preparate aromatizuese dhe dyll Prokurim

Blerje e materialeve te pastrimit  Lecke pastrimi fuser, Pastrues dyshemeje Prokurim

Blerje e kornizave dhe paspartimi  Korniza Prokurim

Realizimi i printimeve te  Shërbime printimi Prokurim

Sherbim akomodimi ne hotel  Shërbime të akomodimit në hotele Prokurim

Marrje me qira e nje automjeti  Marrje me qira e veturave të pasagjerëve Prokurim
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